Территориальная избирательная комиссия № 21
Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ
20 июля 2016 года № 7-6
16 ч. 08 мин.

О регистрации кандидата в депутаты Муниципального совета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

поселок Саперный шестого созыва по многомандатному
избирательному округу № 1 В.М. Черных

Рассмотрев документы, предусмотренные пунктами 1 – 4 статьи 22,
пунктом 7 статьи 24, пунктом 3 статьи 27 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая
2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов
внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» (далее –
Закон Санкт-Петербурга), представленные В.М. Черных, для уведомления о
выдвижении и регистрации кандидатом в депутаты Муниципального совета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок
Саперный шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1,
руководствуясь статьей 41 Закона Санкт-Петербурга, Территориальная
избирательная комиссия № 21 установила следующее.

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Муниципального совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок

Саперный по многомандатному избирательному округу № 1 В.М. Черных и

представленные им необходимые для регистрации кандидата документы

соответствуют требованиям статьи 27 Закона Санкт-Петербурга.

В соответствии со статьями 25, 27, 29 Закона Санкт-Петербурга
Территориальная избирательная комиссия № 21, осуществляющая
полномочия окружной избирательной комиссии многомандатного
избирательного округа № 1 по выборам депутатов Муниципального совета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок
Саперный шестого созыва, р е ш и л а :

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Муниципального совета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок
Саперный шестого созыва Черных Вадима Михайловича, выдвинутого
избирательным объединением Санкт-Петербургское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.

2. Выдать В.М. Черных удостоверение о регистрации кандидатом в
депутаты Муниципального совета внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга поселок Саперный шестого созыва по
многомандатному избирательному округу № 1.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 21 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии № 21 Е.В. Токарева.

Председатель комиссии Е.В. Токарев
Секретарь комиссии М.Е. Вечерина